RESULTADO FINAL (CLASSIFICADOS E CLASSIFICÁVEIS) DA CHAMADA

PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE TUTORES PARA INICIATIVA FOCO NA

APRENDIZAGEM VINCULADA AO PROGRAMA DE BOLSAS DE MONITORIA E

DE TUTORIA NO ÂMBITO DAS ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará – SEDUC/CREDE 12 - Quixadá, por
meio da EEMTI Jacob Nobre de Oliveira Benevides, de Banabuiú-Ce, no uso de
suas atribuições legais torna público a CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA nos
pórximos dias 04 e 05 de Outubro os estudantes universitários inscritos no programa
de Tutoria em Língua Portuguesa e Matemática para atuarem no âmbito da iniciativa
Foco na Aprendizagem.

ÁREA DE ATUAÇÃO LÍNGUA PORTUGUESA

NOME SITUAÇÃO
Carlos Wermersson do Santos

Soares
Classificado para a

entrevista

Gleiciane Souza Alves Classificada para a
entrevista

Lorena Rayna Pereira de Oliveira Classificada para a
entrevista

Antônia Suera Gonçalves Classificada para a
entrevista

ÁREA DE ATUAÇÃO MATEMÁTICA

Não recebemos inscrições.

Banabuiú/CE, 01 de outubro de 2021